Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-19 12:28:37. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15606
Urządzenie jest zasilaczem buforowym przeznaczonym
do zasilania urządzeń systemów telewizji przemysłowej
CCTV lub systemów kontroli dostępu. Urządzenie jest
wygodnym rozwiązaniem problemu buforowego
zasilania kamer i innych urządzeń monitoringu
wymagających bezprzerwowego zasilania. Zasilacz
pozwala na tworzenie rozproszonych systemów
monitoringu z centralnym buforowanym zasilaniem.
Układy są przystosowane do pracy z akumulatorami
kwasowo-ołowiowymi lub suchymi typu SLA.
Parametry techniczne
Obudowa tworzywo / szary RAL7035
Stopień ochrony obudowy IP56
Wymiary obudowy (szer. × wys. ×
gł.)
300x220x120mm
Montaż naścienny, uchwyty montażowe
Typ zasilacza impulsowy, sprawność 90%
Moc zasilacza 80W – moc ciągła, 110W moc maksymalna
Napięcie wyjściowe 11,5÷13,9V - zasilanie sieciowe, 10,5÷12,6V -
praca bateryjna
Prąd ładowania akumulatora 1A lub 2A wybierane zworką JP1
Napięcie odłączenia akumulatora 10,2V automatyczny powrót po powrocie napięcia
sieci
Zabezpieczenie przed przeciążeniem 9A – próg zadziałania zabezpieczenia zasilacza
Zabezpieczenie przed zwarciem
wyjścia
6,3A – dla pracy z akumulatora (bezpiecznik), Dla
pracy sieciowej wymagany jest restart zasilacza
Zabezpieczenie przed odwrotnym
podłączeniem akumulatora
bezpiecznik 6,3A
Wyjścia techniczne wyjścia typu otwarty kolektor, maksymalnie 50mA
na wyjście OUF – brak napięcia +DC_OUT, ACF –
brak napięcia AC
Funkcja startu przy braku zasilania
AC
samoczynne uruchomienie zasilacza po
podłączeniu akumulatora
Zakres temperatur pracy -10°C ... +40°C
ATTE POWER AUPS-70-120-XL1
Zasilacz buforowy SMPS, Vin 230VAC, Vout 12VDC, Iout 6A, Pout 72W, obudowa zewnętrzna (1x AKU 18Ah)